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von Gertten, Martin   46 år, brandbefäl, bosatt i Gessie villastad. 

Förtroendeuppdrag:   Ersättare i kommunfullmäktige, ersättare i M-nämnden.

Jag kandiderar för att:   Jag har intresse för politik och vill påverka samhället i moderat riktning
  till gagn för mina väljare.

von Wowern, Jesper  40 år, auktoriserad jurist, bosatt i Vellinge.

Förtroendeuppdrag:   Ersättare i kommunfullmäktige, ersättare i tekniska nämnden.

Jag kandiderar för att:   Jag vill medverka till att Vellinge skall förbli en välskött kommun 
  och fortsätta utvecklas.

Wictorsson, Tobias  42 år, tillsynsman, bosatt i Vellinge.

Förtroendeuppdrag:   Ersättare i M-nämnden, ledamot i styrelsen för Moderaterna Vellinge-Månstorp, 
  ledamot i M-nämndens sociala utskott.

Jag kandiderar för att:   Jag vill verka för god vård och omsorg, för en utomordentlig skola och 
  ett tryggt Vellinge.

Wilén, Bertil   65 år, IT-konsult, egen företagare, bosatt i Höllviken.

Förtroendeuppdrag:   Ledamot i miljö- och byggnadsnämnden, 
  ledamot i styrelsen för Skånes miljöförbund.

Jag kandiderar för att:   Jag vill vara med och utveckla Vellinge kommun ännu mer.

Yngvesson, Lars  73 år, pensionär, bosatt i Skanör.

Förtroendeuppdrag:   Ledamot i miljö- och byggnadsnämnden, ersättare i Vellingebostäder AB 
  och Vellinge Exploaterings AB.

Jag kandiderar för att:   Jag har kommunalt intresse.

Zettergren, Karin   18 år, studerande, bosatt i Höllviken.

Förtroendeuppdrag:   Vice ordförande i Vellinge MUF, ersättare i Räng-moderaternas styrelse, 
  ledamot av kretsstyrelsen, ledamot i valberedningen för MSU-Skåne.

Jag kandiderar för att:   Jag vill vara de yngre väljarnas röst i Vellinge kommun.

Åberg, Alexander   18 år, studerande, bosatt i Vellinge.

Förtroendeuppdrag:   Ersättare i tekniska nämnden, ledamot i styrelsen för 
  moderaterna Vellinge-Månstorp, MUF-ersättare i kretsstyrelsen, 
  ledamot i styrelsen för MUF.

Jag kandiderar för att:   Det behövs unga politiker som kan lyfta fram unga människors röster. 
  Detta plus god kunskap samt intresse och engagemang för samhällsutvecklingen 
  anser jag kunna tillföra kommunfullmäktige.

Åkesson, Patrik  57 år, advokat, bosatt i Skanör.

Förtroendeuppdrag:   Ledamot av kommunfullmäktige och kommunstyrelse, 
  ordförande i överförmyndarnämnden, 
  ledamot av närsjukvårdsberedningen i Region Skåne, 
  vice ordförande Moderaterna Skanör-Falsterbo.

Jag kandiderar för att:   Jag vill fortsätta arbeta för god ekonomisk hushållning och 
  god service till kommuninvånarna.

Östberg, Karl Henrik  34 år, biträdande jurist, bosatt i Höllviken.

Jag kandiderar för att:   Jag vill vara med och göra Vellinge ännu bättre som företagarkommun.
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